Tasa nominal anual (TNA) de 0% + Unidades de Valor Adquisitivo 
actualizables por Coeficiente de Estabilización de Referencia “CER” – Ley 25.827 
(“UVA”). 
MONTOS: La línea de PRÉSTAMO UVA TASA 0% PARA PROYECTOS TEATRALES 
otorgará un monto mínimo de UN MILLÓN QUINIENTOS MIL PESOS ($1.500.000.-) y 
un máximo de CINCUENTA MILLONES DE PESOS ($50.000.000.-). Superando los 
TRES MILLONES DE PESOS ($3.000.000.-) es obligatoria la presentación de un 
garante. 

b) PLAZO Y AMORTIZACIÓN: Si la solicitud de préstamo es menor o igual a TRES 
MILLONES DE PESOS ($3.000.000) el plazo máximo de reintegro será de hasta treinta